
16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
C.17 Europäischer Präzionsparcours

3.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 35 14 0 0 00:00 231

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 22 25 3 0 00:48 219

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 41 6 2 0 00:00 235
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 33 14 3 0 00:15 230
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 36 10 2 0 00:09 226
4 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 31 16 0 1 00:03 221

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schamne, Dieter 54488 SLG Boostedt 300 e.V. 24 17 6 3 00:39 212
2 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 22 20 6 1 00:28 210
3 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 24 15 9 1 00:28 209
4 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 24 16 6 0 00:12 202
5 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 22 19 3 3 00:36 201
6 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 18 19 3 4 00:50 183
7 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 17 14 12 2 00:00 181
8 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 14 21 4 3 00:30 172
9 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 19 12 8 2 00:00 171

10 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 15 15 7 6 00:24 168

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 19 24 3 0 00:35 200
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 17 17 10 3 00:27 189
3 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 20 16 4 4 01:30 184
4 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 24 10 7 0 00:25 181
5 Renneke, Jens 58744 SLG Emsborn e.V. 14 17 9 7 00:50 179
6 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 14 20 3 6 00:32 171
7 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 20 12 5 2 00:00 167
8 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 16 10 9 5 00:39 157
9 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 4 17 9 8 00:32 131

DQ Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 0:0 2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schunk, Bjoern FS #17 PSG Schwarzenbek 18 18 6 2 00:00 184
2 Engemann, Mirco 56821 SLG Brunswik 13 22 3 2 00:47 166
3 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 11 23 5 2 01:08 166
4 Mojert, Oliver 25480 SLG Kaltenkirchen e.V. 13 18 5 1 00:36 154
5 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 6 10 8 9 00:43 112
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16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

3.1

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge 1 645
Riesel, Henrik 48006 226
Kotzian, Stefan 47020 230
Becker, Marita 48256 189

2 SLG Hafen Hamburg 2 575
Röper, Thorsten 41102 172
Jarke, Michael 35087 184
Grehl, Florian 53302 219

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Brunswik 577
Engemann, Mirco 56821 166
Kahl, Sascha 56809 166
Lorenz, Stefan 36927 209
Winterfeldt, Bernd 58717 202

2 SLG Steinburg-Sprenge 2 529
Wendt, Marco 53331 201
Reh, Marc-Anton 51324 157
Alken, Marco 52413 171
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16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 8 3 11 2 0 0 105

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 4 4 9 7 0 0 97
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 2 16 4 0 0 96

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 9 2 10 3 0 0 104
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 7 11 3 0 0 103
3 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 3 14 4 0 0 98
4 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 3 3 13 5 0 0 97
5 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 6 10 4 2 0 96
6 Thurau, Frank 42250 SLG Hittbergen e.V. 1 4 11 7 1 0 92
7 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 0 7 7 6 4 0 89
8 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 3 7 6 5 0 86
9 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 3 0 9 10 1 0 83

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 5 1 9 9 0 0 93
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 1 5 8 9 1 0 91
3 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 3 3 7 10 1 0 90
4 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 1 2 11 9 1 0 88
5 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 3 6 9 5 0 81
6 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 3 16 2 0 79
7 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 2 4 9 8 0 74
8 Sturm, Henrik 39116 SLG Fehmarn 0 0 6 10 7 0 68
9 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 0 0 1 6 13 0 48

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 1 6 11 5 1 0 96
2 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 4 12 5 2 0 92
3 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 7 6 6 4 0 90
4 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 7 4 9 3 0 89
5 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 2 8 4 5 0 89
6 Zimmermann, Adrian 57832 SLG Brunswik 3 2 9 6 4 0 87
7 Mojert, Oliver 25480 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 1 10 7 3 0 87
8 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 3 10 8 3 0 85
9 Grube, Andre 55230 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 3 4 13 2 0 84

10 Renneke, Jens 58744 SLG Emsborn e.V. 2 3 6 8 5 0 83
11 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 2 5 11 2 0 77
12 Walther, Till 50703 SLG Aurora Borealis e.V. 3 1 4 9 6 0 75
13 Holtorf, Dieter 40718 SLG Elmshorn e.V. 1 2 6 8 6 0 75
14 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 0 9 6 8 0 75
15 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 1 7 9 2 0 74
16 Levick, Andrew 47116 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 3 5 5 9 0 73
17 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 0 5 11 4 0 71
18 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 1 1 5 6 10 0 68
19 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 0 2 4 10 6 0 68
20 Weißflog, Thore 46384 SLG Fehmarn 0 3 4 6 9 0 67
21 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 1 3 9 6 0 66
22 Pabst, Holger 53608 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 1 3 10 7 0 66
23 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 5 5 10 0 65
24 Rask, Dieter 50320 SLG Boostedt 300 e.V. 0 0 3 13 6 0 63
25 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 1 1 4 6 8 0 60
26 Schubert, Siegfried 52938 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 1 3 6 10 0 60
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16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

27 Lampl, Olaf 46319 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 6 6 9 0 60
28 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 0 2 5 7 4 0 59
29 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 0 5 3 15 0 59
30 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 0 1 2 11 6 0 58
31 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 1 0 2 7 11 0 56
32 Hübner, Andreas 39782 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 0 2 6 9 0 49
33 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 3 7 8 0 49
34 Ihfe, Kristina 61870 SLG Hittbergen e.V. 0 1 0 8 7 0 43
35 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 2 4 5 0 30

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Littmann, Matthias 60233 SLG Schönkirchen e.V. 4 2 7 7 3 0 85
2 Kley, Steven 55398 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 4 2 13 3 0 83
3 Tiemann, Eve FS #16 PSG Schwarzenbek 1 2 5 7 8 0 72
4 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 1 1 5 10 6 0 72
5 Amlinger, Guido 26811 SLG Travetal 0 1 7 9 6 0 72
6 Mikolajczak, Christopher 62249 SLG Fehmarn 0 1 5 10 8 0 71
7 Cengiz, Kalender 62079 Einzelmitglied 0 0 4 12 7 0 66
8 Paul-Post, Lukas FS #86 PSG Schwarzenbek 1 0 5 6 11 0 65
9 Schunk, Bjoern FS #17 PSG Schwarzenbek 0 0 6 7 10 0 65

10 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 0 2 3 8 8 0 62
11 Engemann, Mirco 56821 SLG Brunswik 2 0 3 9 6 0 61
12 Staatz, Manfred 53280 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 2 3 5 9 0 60
13 Müller, Matthias 38180 SLG Fehmarn 0 0 1 10 7 0 48
14 Burtscheidt, Ernst 56674 SLG Fehmarn 1 0 0 6 12 0 47
15 Schramm, Peter FS #112 SLG Fehmarn 0 1 1 4 12 0 45
16 Händel, Christian FS #18 PSG Schwarzenbek 0 0 2 6 9 0 44
17 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 0 4 2 10 0 42
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16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.1

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hafen Hamburg 2 285
Röper, Thorsten 41102 96
Jarke, Michael 35087 86
Grehl, Florian 53302 103

2 SLG Steinburg-Sprenge 1 279
Wendt, Marco 53331 74
Riesel, Henrik 48006 96
Kotzian, Stefan 47020 98
Becker, Marita 48256 85

3 SLG Hittbergen e.V. 278
Jürgens, Normann 8390 97
Meyer, Jörg 49316 89
Thurau, Frank 42250 92

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Emsborn e.V. 271
Burghauser, Frank 25295 91
Holtorf, Dieter 40718 75
Lange, Frank 31176 97
Renneke, Jens 58744 83

2 SLG Fehmarn 224
Eichholz, Karsten 43687 56
Hahn, Peter 30132 89
Sturm, Henrik 39116 68
Weißflog, Thore 46384 67

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge 2 250
Schürmann, Jürgen 51718 71
Reh, Marc-Anton 51324 90
Evers, Heiko 58682 89
Hoffmann, Nadja 57506 30

2 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 242
Grube, Andre 55230 84
Kranz, Kolja 50355 81
Pabst, Holger 53608 66
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 77

3 SLG Kaltenkirchen e.V. 227
Kley, Steven 55398 83
Nemsow, Andre 23992 79
Staatz, Manfred 53280 60
Strauch, Michael 54999 65

4 SLG Brunswik 216
Engemann, Mirco 56821 61
Kahl, Sascha 56809 62
Lorenz, Stefan 36927 93
Trippler, Bernd 10145 58

5 SLG Hafen Hamburg 1 207
Schubert, Siegfried 52938 60
Levick, Andrew 47116 73
Meyer, Wolfgang W. 25695 74
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16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.1

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

6 SLG Kaltenkirchen e.V. 196
Holz, Patrick 55459 49
Hübner, Andreas 39782 49
Lampl, Olaf 46319 60
Mojert, Oliver 25480 87

7 SLG Hittbergen e.V. 144
Ihfe, Kristina 61870 43
Loch, Marco 62589 42
Meyer, Susann Daniela 50531 59

Unclassified Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 PSG Schwarzenbek 205
Händel, Horst Werner PN5915 68
Händel, Christian FS 44
Schunk, Bjoern FS 65
Tiemann, Eve FS 72

2 SLG Fehmarn 166
Burtscheidt, Ernst 56674 47
Mikolajczak, Christopher 62249 71
Müller, Matthias 38180 48
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16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
C.6AB Police Pistol 1

3.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 6 18 6 0 0 0 0 294
2 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 15 9 5 1 0 0 0 293

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 4 11 12 2 1 0 0 281
3 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 3 10 13 4 0 0 0 279
4 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 3 13 10 2 0 2 0 278

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 14 13 3 0 0 0 0 297
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
3 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 7 14 7 2 0 0 0 289
4 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 5 11 14 0 0 0 0 286
5 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 10 15 2 0 0 0 281
6 Thurau, Frank 42250 SLG Hittbergen e.V. 4 8 14 4 0 0 0 278

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
2 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 8 14 7 1 0 0 0 291
3 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen e.V. 6 16 6 2 0 0 0 290
4 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 3 16 8 3 0 0 0 286
5 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 5 11 9 4 1 0 0 280
6 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 15 9 6 0 0 0 279
7 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 3 9 15 1 2 0 0 277
8 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 3 10 10 6 1 0 0 275
9 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 6 15 7 0 0 0 271

10 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 1 5 16 7 0 1 0 266
11 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 4 14 7 3 0 0 263

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 9 10 1 0 0 0 288
2 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 6 13 8 3 0 0 0 286
3 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 9 9 9 3 0 0 0 285
4 Grube, Andre 55230 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 7 11 7 3 2 0 0 281
5 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 9 16 1 1 0 0 279
6 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 9 15 2 1 0 0 278
7 Kley, Steven 55398 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 8 16 4 0 0 0 276
8 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 11 10 4 1 1 0 275
9 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 6 16 4 0 1 0 272

10 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 9 12 5 1 1 0 271
11 Renneke, Jens 58744 SLG Emsborn e.V. 0 10 12 7 1 0 0 271
12 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 5 11 7 1 3 3 0 270
13 Mojert, Oliver 25480 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 10 11 3 1 0 0 270
14 Schamne, Dieter 54488 SLG Boostedt 300 e.V. 4 11 10 3 0 0 1 269
15 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 9 10 5 4 0 0 268
16 Walther, Till 50703 SLG Aurora Borealis e.V. 5 3 14 6 1 1 0 267
17 Schubert, Siegfried 52938 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 8 12 9 1 0 0 267
18 Sturm, Henrik 39116 SLG Fehmarn 5 6 14 2 2 0 0 266
19 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 2 6 13 6 2 1 0 265
20 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 2 7 11 6 3 1 0 264
21 Levick, Andrew 47116 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 8 9 11 2 0 0 263
22 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 9 13 4 1 0 0 256
23 Weißflog, Thore 46384 SLG Fehmarn 3 6 9 8 3 0 0 256
24 Zimmermann, Adrian 57832 SLG Brunswik 2 2 12 11 1 2 0 255
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16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
C.6AB Police Pistol 1

3.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

25 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 5 15 4 1 0 0 254
26 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 0 7 14 4 2 1 1 253
27 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 0 2 17 4 5 2 0 252
28 Müller, Matthias 38180 SLG Fehmarn 1 5 12 6 5 0 0 251
29 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 0 4 9 12 2 3 0 249
30 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 1 7 6 9 6 0 0 248
31 Rask, Dieter 50320 SLG Boostedt 300 e.V. 1 8 9 5 4 1 0 245
32 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 2 6 7 6 6 2 0 245
33 Holtorf, Dieter 40718 SLG Elmshorn e.V. 1 7 8 8 4 0 0 244
34 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 0 4 9 12 3 0 1 243
35 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 13 7 1 4 0 234
36 Lampl, Olaf 46319 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 9 7 5 5 0 232
37 Ihfe, Kristina 61870 SLG Hittbergen e.V. 1 4 11 4 6 1 0 229
38 Pabst, Holger 53608 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 3 10 4 6 3 0 222
39 Hübner, Andreas 39782 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 11 4 4 5 0 209
40 Burtscheidt, Ernst 56674 SLG Fehmarn 1 2 7 4 5 2 0 172
41 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 2 5 2 0 1 87

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Littmann, Matthias 60233 SLG Schönkirchen e.V. 6 11 10 2 1 0 0 283
2 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 2 11 14 1 1 1 0 277
3 Schunk, Bjoern FS #17 PSG Schwarzenbek 2 9 10 4 1 3 1 262
4 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 3 8 9 7 1 0 0 254
5 Tiemann, Eve FS #16 PSG Schwarzenbek 4 3 12 7 2 1 0 254
6 Cengiz, Kalender 62079 Einzelmitglied 1 5 7 10 4 3 0 249
7 Kegel, Cyrus 59183 SLG Kalkberg e.V. 0 5 10 10 4 0 0 248
8 Händel, Christian FS #18 PSG Schwarzenbek 3 5 7 7 6 0 0 241
9 Amlinger, Guido 26811 SLG Travetal 0 6 7 10 4 0 0 231

10 Pohl, Christian 14748 SLG Travetal 0 4 10 5 7 2 0 231
11 Kohn, Moses 62186 SLG Brunswik 1 6 7 7 4 2 0 229
12 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 1 4 8 4 7 3 0 221
13 Steffen, Annalena 63079 SLG Fehmarn 0 1 8 10 6 2 1 221
14 Paul-Post, Lukas FS #86 PSG Schwarzenbek 0 0 13 5 8 1 0 219
15 Schulz, Michael 60156 SLG Travetal 3 3 4 4 10 3 0 216
16 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 0 9 7 5 6 0 208
17 Schramm, Peter FS #112 SLG Fehmarn 3 1 3 8 6 2 0 185
18 Staatz, Manfred 53280 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 2 7 4 3 7 0 178
19 Mikolajczak, Christopher 62249 SLG Fehmarn 0 0 3 7 2 8 2 155
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16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.1

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hafen Hamburg 2 868
Röper, Thorsten 41102 289
Jarke, Michael 35087 286
Grehl, Florian 53302 293

2 SLG Steinburg-Sprenge 1 849
Becker, Marita 48256 271
Kotzian, Stefan 47020 281
Riesel, Henrik 48006 296
Wendt, Marco 53331 272

3 SLG Hitbergen 827
Jürgens, Normann 8390 293
Meyer, Jörg 49316 256
Thurau, Frank 42250 278

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Fehmarn 831
Hahn, Peter 30132 279
Müller, Matthias 38180 251
Simon, Ralf 16826 286
Sturm, Henrik 39116 266

2 SLG Emsborn e.V. 817
Ahrens, Michael 57142 265
Burghauser, Frank 25295 281
Holtorf, Dieter 40718 244
Renneke, Jens 58744 271

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 845
Grube, Andre 55230 281
Kranz, Kolja 50355 285
Pabst, Holger 53608 222
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 279

2 SLG Kaltenkirchen e.V. 839
Mojert, Oliver 25480 270
Nemsow, Andre 23992 290
Staatz, Manfred 53280 178
Strauch, Michael 54999 279

3 SLG Steinburg-Sprenge 2 827
Schürmann, Jürgen 51718 288
Reh, Marc-Anton 51324 271
Alken, Marco 52413 268
Hoffmann, Nadja 57506 87

4 SLG Brunswik 811
Winterfeldt, Bernd 58717 277
Lorenz, Stefan 36927 280
Kohn, Moses 62186 229
Kahl, Sascha 56809 254

5 SLG Hafen Hamburg 1 793
Meyer, Wolfgang W. 25695 263
Schubert, Siegfried 52938 267
Levick, Andrew 47116 263
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16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.1

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

6 PSG Schwarzenbek 791
Händel, Horst Werner PN5915 275
Händel, Christian FS 241
Schunk, Bjoern FS 262
Tiemann, Eve FS 254

7 SLG Boostedt 300 e.V. 781
Walther, Till 50703 267
Rask, Dieter 50320 245
Schamne, Dieter 54488 269

8 SLG Kaltenkirchen e.V. 742
Holz, Patrick 55459 234
Hübner, Andreas 39782 209
Kley, Steven 55398 276
Lampl, Olaf 46319 232

9 SLG Fehmarn 725
Eichholz, Karsten 43687 248
Mikolajczak, Christopher 62249 155
Steffen, Annalena 63079 221
Weißflog, Thore 46384 256

10 SLG Hitbergen 2 686
Meyer, Susann Daniela 50531 249
Loch, Marco 62589 208
Ihfe, Kristina 61870 229

Unclassified Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Travetal 683
Amlinger, Guido 26811 231
Pohl, Christian 14748 231
Rühl, Eberhard 61959 221
Schulz, Michael 60156 216
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16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
C.6B Police Pistol 2

3.1

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 11 30 16 2 1 0 0 577

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 9 17 27 6 1 0 0 558
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 18 27 6 2 0 0 555
3 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 8 19 23 8 1 0 0 548

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 7 18 20 11 4 0 0 546

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Renneke, Jens 58744 SLG Emsborn e.V. 5 12 19 12 6 4 0 503
2 Schamne, Dieter 54488 SLG Boostedt 300 e.V. 1 7 15 16 13 4 0 458
3 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 9 13 17 6 4 0 419
4 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 2 3 14 9 7 4 1 326

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 7 25 21 4 3 0 0 562
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 11 18 21 7 3 0 0 556
3 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 14 23 13 6 1 0 519
4 Littmann, Matthias 60233 SLG Schönkirchen e.V. 1 10 16 12 5 5 0 415
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16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
C.6D Police Pistol 3

3.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 8 14 8 0 0 0 0 292

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
2 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 4 13 12 0 0 0 0 278

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 11 14 5 0 0 0 0 295
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 10 12 7 1 0 0 0 291
3 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 5 9 12 4 0 0 0 280
4 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 5 19 2 0 0 0 277

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
2 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 4 14 12 0 0 0 0 288
3 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 5 9 8 8 0 0 0 276
4 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 5 14 4 0 1 0 274
5 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 8 14 3 2 0 0 274
6 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 9 8 6 0 0 0 270

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 5 21 4 0 0 0 0 296
2 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 12 14 0 0 0 0 286
3 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 12 10 2 0 1 0 282
4 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 12 8 3 2 0 0 280
5 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 3 12 10 5 0 0 0 280
6 Renneke, Jens 58744 SLG Emsborn e.V. 1 11 11 7 0 0 0 275
7 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 4 7 7 5 7 0 0 262
8 Rask, Dieter 50320 SLG Boostedt 300 e.V. 1 9 10 7 2 0 0 260
9 Levick, Andrew 47116 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 6 10 8 5 0 0 259

10 Mojert, Oliver 25480 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 6 10 9 2 0 0 256
11 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 2 15 8 4 0 0 247
12 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 1 8 7 6 2 1 207
13 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 1 9 6 6 2 179

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 4 16 7 3 0 0 0 287
2 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 9 16 2 0 0 0 280
3 Littmann, Matthias 60233 SLG Schönkirchen e.V. 6 12 9 2 0 0 0 277
4 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 3 10 8 4 1 0 238
5 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 8 7 5 1 3 1 213
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16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.1

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge 1 848
Riesel, Henrik 48006 294
Kotzian, Stefan 47020 280
Becker, Marita 48256 274

2 SLG Hafen Hamburg 2 842
Röper, Thorsten 41102 274
Jarke, Michael 35087 277
Grehl, Florian 53302 291

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hitbergen 714
Jürgens, Normann 8390 294
Loch, Marco 62589 213
Meyer, Jörg 49316 207

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge 2 836
Schürmann, Jürgen 51718 270
Reh, Marc-Anton 51324 286
Evers, Heiko 58682 280
Hoffmann, Nadja 57506 179
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16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
C.6E Police Pistol 4

3.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 14 14 2 0 0 0 0 298
2 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 13 13 4 0 0 0 0 296
4 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 11 14 5 0 0 0 0 295

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 11 17 2 0 0 0 0 298
2 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 7 17 5 1 0 0 0 293
3 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 15 11 3 0 0 0 0 287
4 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 8 10 11 0 1 0 0 286

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 15 13 2 0 0 0 0 298
2 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
3 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 6 13 9 2 0 0 0 287
4 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 5 9 11 4 1 0 0 278

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 14 11 0 0 0 0 289
2 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 16 11 0 0 0 0 289
3 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 10 16 0 0 0 0 284
4 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 6 6 16 2 0 0 0 280
5 Schamne, Dieter 54488 SLG Boostedt 300 e.V. 2 13 9 5 1 0 0 278
6 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 5 11 6 7 0 0 1 275
7 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 7 11 5 0 1 0 275

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 8 17 4 1 0 0 0 294
2 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 11 7 3 0 0 0 287
3 Mojert, Oliver 25480 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 11 13 2 0 0 0 283
4 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 8 13 4 2 1 0 269

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 3 15 9 3 0 0 0 285
2 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 9 10 5 2 1 0 250
3 Zimmermann, Adrian 57832 SLG Brunswik 0 3 11 7 9 0 0 248
4 Amlinger, Guido 26811 SLG Travetal 1 3 9 3 5 3 1 203
5 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 1 11 4 5 3 1 199
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16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.1

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge 1 862
Riesel, Henrik 48006 298
Reh, Marc-Anton 51324 289
Kotzian, Stefan 47020 275
Becker, Marita 48256 269

- Seite 1 -                           19.10.2020  10:03



16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Hostein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
Einzelwertung - C.9.2 Pistol 1500

PPC 2.6.1

High Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Vanicek, Ralf SLG TN T Berlin 240-20 180-12 232-07 239-14 585-35 1476-088

Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Ehlers, Manfred SLG Neumünster 222-08 174-06 218-00 216-03 566-19 1396-036

Expert Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Kotzian, Stefan SLG Steinburg-Sprenge e.V. 236-18 176-07 223-07 221-02 575-20 1431-054

Sharpshooter Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Burghauser, Frank SLG Elmshorn e.V. 236-16 173-04 175-00 214-00 541-16 1339-036

Marksman Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Derlet, Klaus Dieter SLG Wetterau e.V. 226-09 162-02 129-00 224-09 490-10 1231-030
2 Schamne, Dieter SLG Boostedt 300 e.V. 226-07 165-01 199-01 139-03 472-17 1201-029
3 Schneider, Stefan SLG Sprenge 235-11 64-00 7-00 109-00 223-09 638-020

Unclassified Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Kranz, Kolja SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 236-15 169-02 124-01 212-03 468-11 1209-032
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16.-18.10.2020 Ort: Oldenburg Hostein - Germany

RLT 2020 Fehmarn Cup
Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500

PPC 2.6.1

High Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Vanicek, Ralf SLG TN T Berlin 239-20 179-10 228-06 240-15 589-29 1475-080

Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Kotzian, Stefan SLG Steinburg-Sprenge e.V. 236-16 175-06 228-05 229-09 583-26 1451-062
2 Grehl, Florian SLG Hafen Hamburg e.V. 239-18 176-10 221-03 230-03 578-23 1444-057
3 Ehlers, Manfred SLG Neumünster 236-17 175-05 224-05 233-08 571-22 1439-057

Expert Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Lange, Frank SLG Emsborn e.V. 231-09 177-06 219-05 229-10 571-22 1427-052

Marksman Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Burghauser, Frank SLG Elmshorn e.V. 229-11 170-06 181-02 193-03 496-09 1269-031
2 Schamne, Dieter SLG Boostedt 300 e.V. 232-07 160-01 183-02 192-02 472-18 1239-030
3 Derlet, Klaus Dieter SLG Wetterau e.V. 194-02 148-03 117-00 213-01 523-07 1195-013
4 Schneider, Stefan SLG Sprenge 164-04 84-00 46-00 119-00 302-01 715-005
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